151.

ruit nulla res adeo dulcis et amoris sponsus et sponsa ex parte duo  
 una caro efficiuntur. Sunt nullum quinque intelligat quia ista et sicut  
 anima ipsius carnis dicatur quod in de duobus una est efficitur. Spousa namque a  
 more languens sponsu sicut dilatatio non sustinet non perit uero  
 et est uerbi flesidio exceptat. Anna ostilitatis. in o. o. s. duo sunt labia spon-  
 se labii isti qui appetit dicitur sensualitas qui habemus munere carnalibus.  
 labii significat ratio. Nam duo sunt labia sponsi. Labii isti sunt intelligentia et humor  
 genit uoluntate intelligat quod debet uelle appetit. Cupiunt etiam mead. u  
 n. u. o. t. Supradicti labii quantum ro uulpsim sapientia non quod est  
 est dicitur sensibilitati non est dicitur prudenter. Reliquum uide quod per ut  
 recola mentis iusta singula honesta queritur. Quoniam ad peccatum iob  
 radet sancte corruptione testa uera penitentia. Oculum ad manum  
 suscipiet est hestiori ad regem regum iurum auris uita et diuina cle-  
 mitia et uirtus et mons de apostola manu beneficiorum et monasteriorum largitorum  
 promulgat. Fungitur ad osculacionis est mortis et monte domini  
 moratur ore ad os colloquuntur maria quamcum ex ore ihu aurum nostra  
 audire expectant. Notandum est duo gratiae plauor. Unus  
 ex quod dicebant peribit quod omnis omnibus negotiis impetrabat acutum ingenio  
 summo studio quod et ocio arboras oras et latentes causas rerum quod non  
 dicitur nisi inscriperit in evanescit in cogitationibus. Item non ipso ex  
 ipso nuptio. Altum quod est ex quo mundu mundi gloriam desiderium inquit  
 solo do elecantur diversi ei. Testificabit me dominus in quod prolongatur  
 aia mea in qua dicitur. Ignoramus uenit ita quod uolo non uardeat. Se-  
 dixit. Caritatem ueni seminare. quod ea uolo non trahiscare. Hinc  
 aia arubigine et scoria incusa excoquuta tota quod vera lignis et uen-  
 der metalli ignis dum dilectus ei patitur inspirationem. lacte.  
**H**inc uita thiorum est scala per uult uocibus ascetis detinetur.  
 quod obtinuimus quod usque ad hanc planitatem rapuntur et in confirmatione  
 proximo perduantur et insimilibus descendunt. in Jacob praelat